Existeixen els documents comptables de reserva de crèdit amb referències 22025000082 i 22025000085.

Atès l’anteriorment exposat, la funcionària que subscriu eleva al Conseller executiu de Benestar Social perquè elevi al 

Consell Executiu l’adopció del següent 

A C O R D 

1. Aprovar una aportació per a un import de DOS CENTS NORANTA-UN MILIONS DOS-CENTS SETANTA-NOU MIL NOU-

CENTS QUARANTA-NOU AMB TRES EUROS (291.279.949,03 €) a favor de l’INSTITUT MALLORQUÍ D’AFERS SOCIALS, CIF

Q-0700448-D, per fer front a les seves despeses durant l’any 2025.

2. Autoritzar i disposar la despesa de DOS CENTS NORANTA-UN MILIONS DOS-CENTS SETANTA-NOU MIL NOU-CENTS

QUARANTA-NOU AMB TRES EUROS (291.279.949,03 €) a favor de l’INSTITUT MALLORQUÍ D’AFERS SOCIALS, CIF Q-

0700448-D, General Riera, 67, 07010 Palma, amb càrrec a les aplicacions, imports i reserves de crèdits següents:

Aplicació Descripció Import RC referència 

40.23140.41000 Ap. Inst. Mallorquí d’Afers Soc.

[...]

Expedient SEGEX 1189640D, amb procediment obert simplificat i tramitació 
ordinària, per un import total de cent vint-i-cinc mil cent-cinquanta-dos euros amb trenta-dos cèntims 
(125.152,32 €), amb la distribució següent:  

2025: vuitanta-set mil sis-cents sis euros amb seixanta-dos cèntims ( 87.606,62 €) 

2026: trenta-set mil cinc-cents quaranta-cinc euros amb setanta cèntims ( 37.545,70 €) 

Proposta d’acord pel qual s’atorga al conseller executiu de Territori, Mobilitat i 
Infraestructures l’autorització prèvia per aprovar l’expedient de contractació de l’obra del 
Projecte del vial cívic en la Ma-2022 des de l’Avinguda Constitució fins el PK 3+740.

[...]

contractació de l’obra del Projecte del vial cívic en la Ma-2022 des de l’Avinguda Constitució 
fins el PK 3+740. Terme Municipal d’Alaró. Fase 1. Versió 3. Clau 19-01.0-ML.- Referència 
interna 2025/02/OBR. Exp. Electrònic 1191214P, amb procediment obert simplificat i 
tramitació ordinària, per un import total de nou-cents vuitanta-tres mil vuit-cents quaranta-
vuit euros amb quatre cèntims (983.848,04 €)  

EXPEDIENT 1191214P: PROPOSTA D’ACORD PEL QUAL S’ATORGA AL CONSELLER 
EXECUTIU DE TERRITORI, MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES L’AUTORITZACIÓ PRÈVIA 
PER APROVAR L’EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DE L’OBRA DEL PROJECTE DEL VIAL 
CÍVIC EN LA MA-2022 DES DE L’AVINGUDA CONSTITUCIÓ FINS EL PK 3+740.